del ICANH, en la publicación de investigaciones, documentos, informes derivados de dicha relación; 

y se evidenció, un acta de terminación anticipada de contrato de mutuo acuerdo entre las partes de 

dicho contrato. Se ejecutaron recursos por valor de nueve millones seiscientos mil pesos ($9.600.000) 

1. CONCLUSIONES Y OBSERVACIONES 

La Oficina de Control Interno, se permite informar que concluye el anexo a la auditoria del área de 

Divulgaciones y Publicaciones, cuyo alcance consiste en determinar la obligación contractual del 

ICANH, frente a la publicación de las obras implicadas en el anterior análisis realizado por esta Oficina;